Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Болдыревская средняя
общеобразовательная школа
(МБОУ Болдыревская СОШ)
Школьная ул., д. 1, с.Болдырево
Ташлинского района
Оренбургской области, 461196
Телефон: 8 (35347) 2-46-40
e-mail: sh_boldirevo@mail.ru
http://www. sh3.tashla-obr.ru
ОКПО 36381012; ОГРН 1025603182571
ИНН/КПП 5648006481/564801001                                                         От  28.08.2015 г. № 105

ПРИКАЗ
 О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и детско-юношеского спорта в Российской Федерации, приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Лидер».
2. Утвердить Положение школьного спортивного клуба «Лидер».
2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя физкультуры Чеботову Юлию Николаевну.

	Директор школы: __________ Н.Е.Борисова

          С приказом ознакомлена: __________Ю.Н. Чеботова